UBND HUYỆN ĐÀ BẮC

TTYT HUYỆN ĐÀ BẮC

Số:              /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Bắc, ngày             tháng           năm 2025

THÔNG BÁO

V/v xếp cấp chuyên môn kỹ thuật Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc

Căn cứ Quyết định số 2191/QĐ-SYT ngày 05 tháng 11 năm 2024 của Sở Y

tế tỉnh Hòa Bình Quyết định xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh;

Căn cứ Thông báo số 07/TB-SYT ngày 07 tháng 01 năm 2025 của Sở Y tế

tỉnh Hòa Bình Thông báo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật đối với các

Bệnh viện/Trung tâm Y tế và các Bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh Hòa Bình;

Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc thông báo về mức xếp cấp chuyên môn kỹ

thuật của Trung tâm Y tế như sau:

- Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐÀ BẮC

- Địa chỉ: Tiểu khu Bờ, thị trấn Đà Bắc, huyện Đà Bắc, tỉnh Hòa Bình

- Cấp chuyên môn kỹ thuật: CƠ BẢN

- Số điểm: 19 điểm

Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc thông báo đến các khoa/phòng, Trạm Y tế

các xã, thị trấn được biết và thực hiện.

(Đề nghị bộ phận Công nghệ thông tin đăng Thông báo này trên Website

của Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc; Trạm Y tế các xã,thị trấn công khai thông

báo này tại cơ sở KCB cho người dân biết).

Nơi nhận:
- UBND huyện Đà Bắc;

- Bảo hiểm xã hội huyện Đà Bắc;

- GĐ, các PGĐ;

- Các khoa/phòng TTYT;

- TYT các xã, thị trấn;

- Lưu VT, KH-NV& ĐD.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T21:09:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Phạm Thị Tuyết<tuyetpt.dabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T09:10:53+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T09:11:11+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T09:11:17+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T09:11:20+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!